



Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę różnych produktów medycznych dla PZOZ z siedzibą w Starachowicach, nr ogłoszenia 634918-N-2019 z dn. 11.12.2019 r.

Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę różnych produktów medycznych dla potrzeb PZOZ z siedzibą w Starachowicach

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia sterylnych próbek implantów powięziowych ze względu na duży koszt tych wyrobów w stosunku do ilości podanych w pakiecie lub dostarczenie próbki niesterylnej w celu sprawdzenia zgodności z SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ, Zamawiający nie wymaga dostarczenia próbek wraz z ofertą ze względu na znaczny koszt. Natomiast wymaga szczegółowych opisów wraz z parametrami, nr katalogowych, charakterystyki produktu medycznego i innych potwierdzających, że produkt jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia wg. Działu IX pkt 4.2 specyfikacji.

Pytanie 2, dotyczy pakietu nr 4

Siatkę kompozytową, wewnątrzotrzewnową, nie przylegającą z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, miękką, niewchłaniającą, 2-warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetyleny (ePTFE), z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), grubość 0,55 mm, porowatość max 1230 µm, gramatura średnia 108 g/m², bez kolorowego znacznika ale z oznaczeniem strony implantacji, dwukierunkowa elastyczność, w rozmiarze:

Poz. 1- 11 x 14 cm lub 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 15 x 15 cm)

Poz. 2- 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 20 x 20 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3, dotyczy pakietu nr 4

Prosimy o zwolnienie z dostarczenia próbek na wezwanie ze względu na ich wysoki koszt lub o możliwość zaferowania 1 szt. próbki niesterylnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia próbek wraz z ofertą. Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie 4, dotyczy pakietu nr 3, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści folię poliuretanową, wyposażoną w przylepne niebieskie znaczniki z oznaczeniem końca folii stosowane podczas aplikacji - znaczniki wyposażone w osobny papier ochronny co pozwala na pozostawienie znaczników w formie nieprzylepnej po aplikacji folii.

Opakowanie indywidualne papier- folia oraz dodatkowe wewnętrzne zabezpieczenie folii w papier silikonowany?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5, dotyczy pakietu nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze całkowitym 40x34cm (część przylepna 40 x 28cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6, dotyczy pakietu nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze całkowitym 70x80cm (część przylepna 70 x 74cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7, dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Tak, w takim przypadku Zamawiający uzna za spełnienie tego wymogu.

Pytanie 8, dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści siatkę przepuklinową powleczonej tlenkiem tytanu w proporcjach 33%Ti i 66% O2. Niewchłaniałna, monofilamentowa, wykonaną z polipropylenu, elastyczna o gładkiej powierzchni, lekka - 47g/m2. Wielkość porów 2,8 mm. Niebieskie pasy wzmacniające strukturę siatki i ułatwiające jej ukierunkowanie oraz implantację. Siła rozciągania 55N/cm. Siatka posiadająca właściwości samonapełniające, samomocujące oraz adhezyjne. Sterylna. Rozmiar w poz. 1. 8x11cm lub 10x12cm; poz. 2. 10x15cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

DYREKTOR
Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Starachowicach
Grzegorz Kaleta